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XXXVIII CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD 2023

R4C CUP

CONDICIONES ATMOSFERICAS: Soleado

RESULTADOS - WARM-UP

ESTADO DE LA PISTA: Seca

f27

Ord. # Piloto Licencia Club Marca NV VRTiempo Gap Intv VMax
1 6 km Raul CORONADO CD CIV MotorSport KTM 5 5 2:01.778 - ———- 173,5
2 96 k Alberto BELTRAN MC Off Road Novelda Riders KTM 5 5 2:01.978 0.200 0.200 172,3
3 2k Jhon A LOPEZ 100 Emocions EC KTM 5 5 2:02.084 0.306 0.106 177,3
4 15 k Adrian MOYA KTM 4 4 2:03.205 1.427 1.121 166,3
5 24 kf Rosa JIMENEZ MC CR Racing KTM 3 3 2:04.537 2.759 1.332 1747
6 22 kf Maria MARTINEZ MC Off Road Novelda Riders KTM 4 4  2:07.303 5.525 2.766 174,9
7 56 ksm Jose Miguel MARTINEZ CD CIV MotorSport KTM 2 2 2:09.241 7.463 1.938 170,7
8 65 ksa Pablo ALONSO CD MC Utrerano KTM 3 2 2:10.282 8.504 1.041 172,4
9 19 k Shuai LY Escuderia Osona KTM 3 3  2:12.014 10.236 1.732 169,9

10 17 ksm Afonso CERMENO CD CIV MotorSport KTM 4 4 2:13.304 11.526 1.290 165,2
11 47 k Sergio VERDUGO CD Federado Server Racing KTM 4 4 2:13.418 11.640 0.114 170,7
12 26 ksf Maria CALERO AD Aragoén Sport KTM 4 4 2:13.638 11.860 0.220 168,1

Circuito de Jerez, 21 DE MAYO DE 2023

LOS COMISARIOS DEPORTIVOS

EL DIRECTOR DE CARRERA

EL JEFE DE CRONOMETRAJE

Hora: Hora: RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 09:58 HORAS
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Vuelta 2 6 15 | 17 | 19 | 22 | 24 | 26 | 47 56 65 96
1 2:18.557 | 2:20.195 | 2:30.368 | 2:28.042 | 2:23.342 | 2:20.265 | 2:23.151 | 2:26.761 | 2:26.946 | 2:26.931 | 2:21.844 | 2:24.107
2 2:04.995 | 2:06.451 | 2:06.940 | 2:15.085 | 2:12.819 | 2:10.582 | 2:06.293 | 2:16.231 | 2:16.193 | 2:09.241* | 2:10.282* | 2:05.661
3 2:04.359 | 2:04.102 | 2:03.765 | 2:21.719 | 2:12.014* | 2:09.097 | 2:04.537* | 2:14.822 | 2:14.041 2:12.766 | 2:04.654
4 2:04.755 | 2:02.890 | 2:03.205* | 2:13.304* 2:07.303* 2:13.638* | 2:13.418* 2:04.160
5 | 2:02.084* | 2:01.778* 2:01.978*
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Junta de Andalucia A(\(j WV\’K

Jerez - 4423 m

XXXVIII CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD 2023
R4C CUP
ANALISIS - WARM-UP

Numero ‘ 2 6 15 17 19 22 24

Vta‘ Sector‘ Vuelta| |Sector| Vuelta Sector‘VueIta Sector‘VueIta Sector‘VueIta Sector| Vuelta| |Sector | Vuelta

[P1]40.719 40.719 [ 41.509 41.509 [ 48.951 48.951] [ 41.907 41.907| [ 41.380 41.380 [ 37.902 37.902| [ 41.894  41.894
IP2 | 20.379 1:01.098 | 20.342 1:01.941] | 21.466 1:10.417 | 21.500 1:03.407| | 20.934 1:02.314 | 19.956  57.858 | 20.903 1:02.797
IP3|38.216 1:39.314 | 37.376 1:39.317 | 39.182 1:49.599 | 40.100 1:43.507| | 39.370 1:41.684 | 40.031 1:37.889 | 39.272 1:42.069
FL | 39.243 2:18.557 | 40.878 2:20.195 | 40.769 2:30.368 | 44.535 2:28.042 | 41.658 2:23.342 | 42.376 2:20.265 | 41.082 2:23.151
[P1| 30570 30.570 | 31.149 31.149 | 31.872 31.872| [ 32.730 32.730 | 32.825 32.825 | 32.181 32.181] [ 31.199  31.199
IP2| 18.805 49.375 | 19.129  50.278 | 19.414  51.286 | 20.984  53.714 | 20.149  52.974 | 19.385  51.566 | 19.123  50.322
IP3|36.304 1:25.679 | 36.790 1:27.068 | 36.651 1:27.937 | 39.530 1:33.244| | 38.313 1:31.287| | 38.251 1:29.817 | 36.518 1:26.840
FL | 39.316 2:04.995 | 39.383 2:06.451 | 39.003 2:06.940 | 41.841 2:15.085 | 41.532 2:12.819 | 40.765 2:10.582 | 39.453 2:06.293
[P1|30.658 30.658 | 30.485 30.485 | 30.514 30.514| | 33.016 33.016| | 32.694 32.694 | 31.890 31.890 | 30.682  30.682
IP2| 18.954 49.612 | 19.031 49.516 | 19.000 49.514 | 22.594 55.610 | 19.962 52.656 | 19.542 51.432 | 18.927  49.609
IP3|36.015 1:25.627| | 36.064 1:25.580 | 35.883 1:25.397| | 44.457 1:40.067| | 38.737 1:31.393 | 37.915 1:29.347 | 35.900 1:25.509
FL | 38.732 2:04.359 | 38.522 2:04.102 | 38.368 2:03.765 | 41.652 2:21.719 | 40.621 2:12.014 | 39.750 2:09.097 | 39.028 2:04.537
[P1|30.744 30.744 [ 30.893 30.893 [30.117 30.117 | 32.650 32.650 | 32.911 32.911] [31.199 31.199 | 30.537 30.537
IP2| 19.004 49.748 | 18.608 49.501] | 18.839  48.956 | 20.039 52.689 | 22.311 55.222| | 19.456  50.655 | 18.785  49.322
IP3 | 35.813 1:25.561] | 35.547 1:25.048 | 35.847 1:24.803 | 38.039 1:30.728 | 46.565 1:41.787 | 36.903 1:27.558 | 35.954 1:25.276
FL | 39.194 2:04.755 | 37.842 2:02.890 | 38.402 2:03.205 | 42576 2:13.304 | - 39.745 2:07.303 | = -1
[P1]30.113 30.113 | 29.623 29.623
IP2 | 18.616 48.729 | 18.311  47.934
IP3| 35,512 1:24.241 | 36.386 1:24.320
FL | 37.843 2:02.084 | 37.458 2:01.778 | 1| e |
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Ndmero \ 26 47 56 65 96 0 0
Via ‘ Sector‘ Vuelta| |Sector| Vuelta Sector‘VueIta Sector‘VueIta Sector‘VueIta Sector| Vuelta| |Sector | Vuelta
IP1]41.841 41.841 [ 42549 42.549 | 41.752 41.752 [ 38.166  38.166 | 42.147 42.147
IP2| 21.080 1:02.921 | 20.978 1:03.527 | 21.576 1:03.328 | 20.959  59.125 | 21.280 1:03.427
IP3| 41.014 1:43.935 | 40.677 1:44.204 | 40.172 1:43.500 | 41.049 1:40.174 | 39.919 1:43.346
FL | 42.826 2:26.761| | 42.742 2:26.946| | 43.431 2:26.931 | 41.670 2:21.844 | 40.761 2:24.107
IP1]34.367 34.367 | 34550 34.550 [ 32.207 32.207 | 32.028 32.028 | 30.963 30.963
IP2| 20.436 54.803 | 20.301 54.851 | 19.176 51.383 | 19.690 51.718 | 19.148 50.111
IP3| 39.584 1:34.387 | 40.069 1:34.920 | 37.396 1:28.779 | 37.894 1:29.612 | 36.416 1:26.527
FL | 41.844 2:16.231| | 41.273 2:16.193| | 40.462 2:09.241| | 40.670 2:10.282| | 39.134 2:05.661
IP1]33.282 33.282 | 33.694 33.694 | 43.202 43.202 | 32.311 32.311| [ 30.717 30.717
IP2| 20.354 53.636 | 19.842 53.536 | 20.662 1:03.864 | 19.665 51.976 | 19.017  49.734
IP3| 39.632 1:33.268 | 39.242 1:32.778 | 40.986 1:44.850 | 40.534 1:32.510 | 36.264 1:25.998
FL | 41.554 2:14.822| | 41.263 2:14.041| - 40.256 2:12.766| | 38.656 2:04.654
IP17]33.046 33.046 | 32.885 32.885 33.897 33.897 | 30.281  30.281
IP2 | 20.072 53.118 | 19.989 52.874 22.097 55.994 | 19.027  49.308
4 | ||P3|39.282 1:32.400 | 39.424 1:32.298 46.083 1:42.077 | 36.488 1:25.796
FL | 41.238 2:13.638| | 41.120 2:13418 | || - 38.364 2:04.160
IP1 29.906 29.906
P2 18.792  48.698
IP3 35.420 1:24.118
FL| ] 37.860 2:01.978
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XXXVIII CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD 2023
R4C CUP
40 MEJORES VUELTAS - WARM-UP
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Dorsal Piloto Nat  Equipo Mag. Hora  Vuelta Tiempo
6  Raul CORONADO CD CIV MotorSport KTM 9:56:43 5 2:01.778
96 Alberto BELTRAN MC Off Road Novelda Riders KTM 9:57:02 5 2:01.978
2 Jhon ALOPEZ 100 Emocions EC KTM 9:56:46 5 2:02.084
6  Raul CORONADO CD CIV MotorSport KTM 9:54:42 4 2:02.890
15 Adrian MOYA KTM 9:56:12 4 2:03.205
15 Adrian MOYA KTM 9:54:09 3 2:03.765
6  Raul CORONADO CD CIV MotorSport KTM 9:52:39 3 2:04.102
96 Alberto BELTRAN MC Off Road Novelda Riders KTM 9:54:60 4 2:04.160
2 Jhon ALOPEZ 100 Emocions EC KTM 9:52:39 3 2:04.359
24 Rosa JIMENEZ MC CR Racing KTM 9:52:39 3 2:04.537
96 Alberto BELTRAN MC Off Road Novelda Riders KTM 9:52:56 3 2:04.654
2 Jhon ALOPEZ 100 Emocions EC KTM 9:54:43 4 2:04.755
2 Jhon ALOPEZ 100 Emocions EC KTM 9:50:34 2 2:04.995
96 Alberto BELTRAN MC Off Road Novelda Riders KTM 9:50:52 2 2:05.661
24 Rosa JIMENEZ MC CR Racing KTM 9:50:34 2 2:06.293
6  Raul CORONADO CD CIV MotorSport KTM 9:50:35 2 2:06.451
15 Adrian MOYA KTM 9:52:05 2 2:06.940
22  Maria MARTINEZ MC Off Road Novelda Riders KTM 9:55:03 4 2:07.303
22  Maria MARTINEZ MC Off Road Novelda Riders KTM 9:52:55 3 2:09.097
56 Jose Miguel MARTINEZ CD CIV MotorSport KTM 9:50:46 2 2:09.241
65 Pablo ALONSO CD MC Utrerano KTM 9:50:46 2 2:10.282
22  Maria MARTINEZ MC Off Road Novelda Riders KTM 9:50:46 2 2:10.582
19 ShuailY Escuderia Osona KTM 9:52:58 3 2:12.014
65 Pablo ALONSO CD MC Utrerano KTM 9:52:58 3 2:12.766
19 ShuailY Escuderia Osona KTM 9:50:46 2 2:12.819
17  Afonso CERMENO CD CIV MotorSport KTM 9:55:27 4 2:13.304
47  Sergio VERDUGO CD Federado Server Racing KTM 9:55:19 4 2:13.418
26  Maria CALERO AD Arag6n Sport KTM 9:55:20 4 2:13.638
47  Sergio VERDUGO CD Federado Server Racing KTM 9:53:06 3 2:14.041
26  Maria CALERO AD Arag6n Sport KTM 9:53:06 3 2:14.822
17  Afonso CERMENO CD CIV MotorSport KTM 9:50:52 2 2:15.085
47  Sergio VERDUGO CD Federado Server Racing KTM 9:50:52 2 2:16.193
26  Maria CALERO AD Arag6n Sport KTM 9:50:51 2 2:16.231
2 Jhon ALOPEZ 100 Emocions EC KTM 9:48:29 1 2:18.557
6  Raul CORONADO CD CIV MotorSport KTM 9:48:28 1 2:20.195
22  Maria MARTINEZ MC Off Road Novelda Riders KTM 9:48:36 1 2:20.265
17  Afonso CERMENO CD CIV MotorSport KTM 9:53:14 3 2:21.719
65 Pablo ALONSO CD MC Utrerano KTM 9:48:35 1 2:21.844
24  Rosa JIMENEZ MC CR Racing KTM 9:48:28 1 2:23.151
19 ShuailY Escuderia Osona KTM 9:48:33 1 2:23.342
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XXXVIII CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD 2023

R4C CUP
TOP CINCO VUELTAS - WARM-UP
Piloto Nat Equipo Top Five Laps
6 Raul CORONADO CD CIV MotorSport | 2:01.778| 2:02.890 2:04.102| 2:06.451| 2:20.195

96 Alberto BELTRAN MC Off Road Novelda Riders | 2:01.978| 2:04.160| 2:04.654| 2:05.661 2:24.107
2 Jhon A LOPEZ 100 Emocions EC | 2:02.084| 2:04.359| 2:04.755| 2:04.995 2:18.557
15 Adrian MOYA | 2:03.205| 2:03.765| 2:06.940| 2:30.368 PIT EXIT
24 Rosa JIMENEZ MC CR Racing | 2:04.537| 2:06.203| 2:23.151| PITEXIT| |
22 Maria MARTINEZ MC Off Road Novelda Riders | 2:07.303| 2:00.097| 2:10.582| 2:20.265 PIT EXIT
56 Jose Miguel MARTINEZ CD CIV MotorSport | 2:00.241| 2:26.931| PITEXIT| I |
65 Pablo ALONSO CD MC Utrerano | 2:10.282| 2:12.766| 2:21.844| PITEXIT| |
19 ShuaiLY Escuderia Osona | 2:12.014| 2:12.819| 2:23.342| PITEXIT| |
17 Afonso CERMERO CD CIV MotorSport | 2:13.304| 2:15.085| 2:21.719| 2:28.042| PIT EXIT
47 Sergio VERDUGO CD Federado Server Racing | 2:13.418| 2:14.041]| 2:16.193| 2:26.946 PIT EXIT
26 Maria CALERO AD Aragén Sport | 2:13.638| 2:14.822| 2:16.231| 2:26.761| PIT EXIT
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XXXVIII CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD 2023

PONT
GRUP

Junta de Andalucia A(\(j EVU\,K

f32

R4C CUP
40 MEJORES VELOCIDAD MAXIMAS - WARM-UP
Dorsal Piloto Nat  Equipo Mag. Hora Vuelta Vmax
2 Jhon ALOPEZ 100 Emocions EC KTM 9:49:19 1 177,3
2 Jhon ALOPEZ 100 Emocions EC KTM 9:53:28 3 177,1
2 Jhon ALOPEZ 100 Emocions EC KTM 9:51:24 2 175,8
22  Maria MARTINEZ MC Off Road Novelda Riders KTM 9:49:27 1 174,9
24 Rosa JIMENEZ MC CR Racing KTM 9:53:28 3 174,7
6 Raul CORONADO CD CIV MotorSport KTM 9:51:24 2 173,5
22  Maria MARTINEZ MC Off Road Novelda Riders KTM 9:51:38 2 172,6
2 Jhon ALOPEZ 100 Emocions EC KTM 9:55:32 4 172,6
65 Pablo ALONSO CD MC Utrerano KTM 9:47:13 0 172,4
96 Alberto BELTRAN MC Off Road Novelda Riders KTM 9:51:41 2 172,3
22  Maria MARTINEZ MC Off Road Novelda Riders KTM 9:47:13 0 172,2
96 Alberto BELTRAN MC Off Road Novelda Riders KTM 9:49:36 1 172,0
96 Alberto BELTRAN MC Off Road Novelda Riders KTM 9:55:49 4 171,9
22  Maria MARTINEZ MC Off Road Novelda Riders KTM 9:53:46 3 171,6
96 Alberto BELTRAN MC Off Road Novelda Riders KTM 9:53:46 3 171,6
6  Raul CORONADO CD CIV MotorSport KTM 9:49:18 1 171,2
56 Jose Miguel MARTINEZ CD CIV MotorSport KTM 9:49:28 1 170,7
47  Sergio VERDUGO CD Federado Server Racing KTM 9:49:30 1 170,7
24 Rosa JIMENEZ MC CR Racing KTM 9:51:24 2 170,5
6  Raul CORONADO CD CIV MotorSport KTM 9:55:29 4 170,5
24  Rosa JIMENEZ MC CR Racing KTM 9:49:18 1 170,2
65 Pablo ALONSO CD MC Utrerano KTM 9:49:27 1 170,2
19 ShuailY Escuderia Osona KTM 9:51:39 2 169,9
2 Jhon ALOPEZ 100 Emocions EC KTM 9:47:12 0 169,0
65 Pablo ALONSO CD MC Utrerano KTM 9:51:38 2 168,8
19 ShuailY Escuderia Osona KTM 9:47:12 0 168,6
26  Maria CALERO AD Arag6n Sport KTM 9:53:59 3 168,1
47  Sergio VERDUGO CD Federado Server Racing KTM 9:51:45 2 168,0
6 Raul CORONADO CD CIV MotorSport KTM 9:47:10 0 167,5
47  Sergio VERDUGO CD Federado Server Racing KTM 9:53:58 3 167,4
24 Rosa JIMENEZ MC CR Racing KTM 9:47:08 0 166,9
26  Maria CALERO AD Arag6n Sport KTM 9:49:30 1 166,8
47  Sergio VERDUGO CD Federado Server Racing KTM 9:47:12 0 166,5
6  Raul CORONADO CD CIV MotorSport KTM 9:53:28 3 166,5
15 Adrian MOYA KTM 9:54:58 3 166,3
15 Adrian MOYA KTM 9:52:55 2 165,7
19 ShuailY Escuderia Osona KTM 9:49:26 1 165,6
96 Alberto BELTRAN MC Off Road Novelda Riders KTM 9:47:25 0 165,3
15 Adrian MOYA KTM 9:50:50 1 165,3
17  Afonso CERMENO CD CIV MotorSport KTM 9:54:07 3 165,2
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XXXVIII CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD 2023
R4C CUP
TOP CINCO VELOCIDAD MAXIMAS - WARM-UP
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Piloto Nat Equipo Top Five Vmax

2 Jhon A LOPEZ 100 Emocions EC | 1773 1771 1758 17268 1690
22 Maria MARTINEZ MC Off Road Novelda Riders | 1749 172 1722 1716 |
24 Rosa JIMENEZ MC CR Racing | 1747 1705 1702 1669 |
6 Raul CORONADO CD CIV MotorSport | 1735 171,2| 1705 1675 1665
65 Pablo ALONSO CD MC Utrerano | 1724 1702 1688 1414 |
96 Alberto BELTRAN MC Off Road Novelda Riders | 1723 1720 1719|1716 1653
47 Sergio VERDUGO CD Federado Server Racing ‘ 170,7H 168,0H 167,4” 166,5H ‘
56 Jose Miguel MARTINEZ CD CIV MotorSport | 1707 1596 1567 I |
19 ShuailY Escuderia Osona ‘ 169,9H 168,6H 165,6H 151,6H ‘
26 Maria CALERO AD Aragén Sport | 1681 1668 1645 1572 |
15 Adrian MOYA | 1663 1657 1653 1632 |
17 Afonso CERMERNO CD CIV MotorSport | 1652 1629 1625 1116 |
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